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Kainuun turvallisuussuunnitelma 2015 - 2018

MH § 142

Turvallisuudesta huolehtiminen kuuluu kuntalaisten lisäksi kaikille
kun nas sa toimiville yhteisöille ja organisaatioille. Kuntalaisella on
oma vastuu turvallisuudestaan, mutta yhteisön on tuettava yksilöä
täs sä pyrkimyksessä. Kuntalain 1 §:n mukaan kunnan tulee edistää
asuk kai den sa hyvinvointia. Turvallisuus on keskeinen hyvinvointia
edis tä vä tekijä ja se syntyy monen tekijän yhteisvaikutuksesta. Kun-
ta lais ten huoli palveluiden toimivuudesta murentaa kokonaisvaltaista
tur val li suu den tun net ta. Pelko sairastumisesta, työttömyydestä, ta lou-
del li sis ta ongelmista tai yksin jäämisestä voi heikentää eniten ar ki tur-
val li suu den tunnetta. Oman kunnan tai asuinalueen toimijoiden mah-
dol li suu det vastata mainittuihin haasteisiin vaikuttavat ihmisen tyy ty-
väi syy teen ja hyvinvoinnin tasoon.

Yhteisöllisyydellä turvallisuutta Kainuuseen - turvallisuussuunnitelma
2015 - 2018 pohjautuu ensimmäiseen Kainuun tur val li suus suun ni tel-
maan 2010 - 2012. Kainuun liitto on tehnyt 4.11.2014 SopuSointu
Hy vin voin ti pal ve lut/Sa ri Marita Ikäheimon kanssa sopimuksen Kai-
nuun turvallisuussuunnitelman päivittämisestä. Päivitetyn suun ni tel-
man tavoitteena on edistää yhteistyötä ja yhteisöllisyyttä lisäämällä
ar jen sujuvuutta ja turvallisuutta. Tavoitteena on myös luoda yhteiset
ra ken teet Kainuuseen ja sen kahdeksaan kuntaan kainuulaisten hy-
vin voin nin, terveyden ja turvallisuuden edistämiseksi sekä häi riö käyt-
täy ty mi sen ja rikollisuuden vähentämiseksi.  

Turvallisuussuunnitelman tarkoituksena on muistuttaa, että arjen toi-
min nan uhkiin ja riskeihin varautuminen on kaikkien yhteinen asia.
Vi sio na on yhteisöllinen, turvallinen Kainuu. Suunnitelmassa esi te-
tään Kainuun maakunnassa ja sen kunnissa tehtävän arjen tur val li-
suus yh teis työn painopistealueet sekä niihin liittyvät arjen tur val li suut-
ta parantavat tavoitteet ja toimenpiteet.

Painopistealueiden valinta perustuu käytettävissä oleviin tur val li suu-
den indikaattori- ja kokemustietoihin sekä niistä johdettuihin joh to-
pää tök siin, Kainuun kuntien hyvinvointikertomuksiin, Sisäisen tur val-
li suu den ohjelmaan 2012 - 2015 sekä THL:n Tur val li suus kat sauk-
seen 2015. Valtioneuvosto teki 14.6.2012 periaatepäätöksen kol-
man nes ta sisäisen turvallisuuden ohjelmasta, jonka nimi on Tur val li-
sem pi huominen. Tavoitteena on varmistaa sellaisten toi min ta mal lien
käyttöönotto, joilla viranomaiset yhteistyössä järjestöjen kanssa voi-
vat joustavasti tarttua yksilöiden, yhteisöjen ja yhteiskunnan tur val li-
suut ta uhkaaviin tilanteisiin.



Turvallisuussuunnitelma on tehty moniammatillisissa ja -toimijaisissa
työ ryh mis sä painopistealueittain. Työryhmissä on ollut edustettuina
Kai nuun sote, kunnat, järjestöt sekä poliisi- ja pelastusviranomaiset.
Lain sää tä jä edellyttää poliisia toimimaan yhteistyössä eri toimijoiden
kans sa alueen turvallisuuden lisäämiseksi. Kuntien ja alueiden vi ran-
omai sia, yhteisöjä ja asukkaita kutsutaankin rakentamaan yh teis tä
turvallisuutta. Häiriöiden, onnettomuuksien ja rikosten eh käi se mi sen
edellytyksenä on toimijoiden välinen tiivis ja saumaton yhteistyö.

Aiheen tiimoilta järjestetään tiistaina 1.12.2015 Scandic Ka ja nuk ses-
sa Kainuun Turvallisuusfoorumi, johon kutsutaan kuntien, soten,
mui den viranomaistahojen sekä järjestöjen edustajia.

Projektipäällikkö Sari Marita Ikäheimo on kutsuttu kokoukseen esit te-
le mään asiaa.

Lisätietoja antaa hallintopäällikkö Harri Turkulainen, puh. 044 710
0866 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.
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